13.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙпОдКОМиССии

216
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организацияздравоохраненияи общественное
здоровье(31.08.71)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

И. Г.Трасковецкая

К.Н. Борисов(И.О. Фамилия)

Э. В. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

в.

Э.

Ф.

(И.О. Фамилия)

Н. Борисов
(И.О. Фамилия)

И.Вторенко
(И.О. Фамилия)

А. Поздняков
(И.О. Фамилия)

В. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

Текее ва
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
АхмедоваМаина Эмировна

БенидзеИльяРоландович

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08.71 )

ГрошкинЮрийИгоревич

ДавыдоваТатьянаВладимировна

ЕмецЕвгенияБорисовна

Калашникова-ИвановаГалина Юрьевна

КорниловаНадеждаНиколаевна

КремневаНаталья Валерьевна

КулагинаОльгаМихайловна

КулешоваОльга Викторовна

МахлоеваРоза Мурадовна

ОганесянКаренГургенович

СамедовШихбала Несирбалаевич

СергееваТатьяна Сергеевна

СкоркинаЕлена Владимировна

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

2

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71 )

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71 )

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохранения и

общественное
здоровье (31.08.71 )

ФадееваНинаАлександровна

Яблонская КсенияПетровна

Председатель
Заместители председателя

Ответственныйсекретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Организация
здравоохраненияи
общественное
здоровье (31.08.71)

Н. Борисов
(подпись

(подпись)

з

э.

(И.О. Фамилия)

Г.Трасковецкая
(И.О. Фамилия)

В. Поликарпова
(И.О. Фамилия)